



# WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY IM. L. RYDYGIERA W TORUNIU



DYREKTOR tel. 56 679 35 00

NIP: 956-19-49-580, REGON: 000316068, BDO: 000014564

NACZELNY LEKARZ tel. 56 679 35 01

Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH tel. 56 654 33 77

ul. Św. Józefa 53-59, 87-107 Toruń 9  
skrytka pocztowa 7, www.wszcz.torun.pl  
tel. 56 679 31 00, fax 56 654 40 54, 56 659 61 28

Toruń, dnia 04-06-2024 r.

W.Sz.Z: TZ-280-64/24

## Wykonawcy

biorący udział w postępowaniu

dotyczy: postępowania w trybie podstawowym na wymianę (remont) urządzeń dźwigowych w Szpitalu Specjalistycznym dla Dzieci i Dorosłych przy ul. Konstytucji 3 Maja 42 - ETAP I - Nr W.Sz.Z: TZ-280-64/24.

W związku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

**1. Czy wystrój w kabinach dźwigów, które obecnie są pomalowane w bajkową grafikę ma zostać utrzymany - tzn. okleić ściany nowych kabin w motywy bajkowe? Czy należy te motywy przedłożyć do akceptacji Zamawiającemu?**

**Odpowiedź:** Ściany nowych kabin dźwigowych należy okleić w motywy bajkowe. Wykonawca zobowiązany jest do uzgodnienia wzorów z Zamawiającym przed przystąpieniem do oklejenia kabin.

**2. Jaki rodzaj podłogi w kabinach ma być zastosowany - guma czy aluminium ryflowane?**

**Odpowiedź:** Na podłozie w kabinach dźwigowych należy zastosować aluminium ryflowane z uwagi na dużą liczbę wjeżdżających i wyjeżdżających łóżek szpitalnych oraz wózków inwalidzkich.

**3. Proszę o doprecyzowanie oceny ofert tj. okresu gwarancji. Prosimy o wskazanie liczby punktów przy udzieleniu przez wykonawcę min. okresu gwarancji tj. 60 m-cy oraz liczby punktów przy udzieleniu okresu gwarancyjnego 120 m-cy (podanego przez Zamawiającego jako okres max. gwarancji).**

**Odpowiedź:** Sposób określenia danych w ofercie oraz oceny w zakresie kryterium „Okres gwarancji i rękojmi na windy oraz wykonane roboty budowlane” wskazano w n/w miejscach SWZ:

- w pkt. VII formularza „oferta” – załącznik Nr 1 do SWZ tj. :

„Okres gwarancji i rękojmi na nowe windy i wykonane roboty budowlane (instalacyjne) będące przedmiotem umowy (określić liczbę pełnych miesięcy\*\*, nie krócej jednak niż 60 m-cy oraz nie dłużej niż 120 miesięcy licząc od daty odbioru częściowego danego etapu wymiany wind:

.....  
W przypadku zadeklarowania w formularzu ofertowym okresu gwarancji i rękojmi powyżej 120 miesięcy do obliczenia punktacji w kryterium okresu gwarancji i rękojmi, Zamawiający przyjmie okres 120 miesięcy. W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje okres gwarancji i rękojmi krótszy niż 60 miesięcy, oferta tego Wykonawcy zostanie odrzucona.

**UWAGA!** - okres gwarancji i rękojmi na dźwigi i roboty musi być jednolity tj. na taki sam okres w przypadku wszystkich typów oferowanych dźwigów oraz taki sam na dźwigi i wykonane roboty budowlane (instalacyjne)“.

- w Załączniku Nr 5 do SWZ, który określa sposób przeliczenia (oceny) wskazanego okresu gwarancji i rękojmi wg poniższego wzoru tj. :

$$\text{PKT} = \frac{\text{Okres gwarancji i rękojmi oferty badanej nieodrzuconej}}{\text{Najdłuższy zaproponowany okres gwarancji i rękojmi spośród nieodrzuconych ofert}} \times 100 \times 10\%$$

Tak więc, Wykonawca zobowiązany jest wskazać dane (okres) w tym kryterium przy uwzględnieniu ram czasowych (nie krócej jednak niż 60 m-cy oraz nie dłużej niż 120 miesięcy) wskazanych w pkt. VII formularza „oferta”, a ocena punktowa oferty nastąpi wg wzoru dla tego kryterium opisanego w Zał. Nr 5 do SWZ.



Województwo  
Kujawsko-Pomorskie

4. W związku z szerokim zakresem prac, wnoszę o wydłużenie terminu o 7 dni tj. do 14.06.2024 r. Wydłużenie terminu pozwoli wyrównać szanse innych firm na złożenie oferty względem dźwigów producenta, którego urządzenia zostały przyjęte w opisie technicznym postępowania.

**Odpowiedź:** Działając na podstawie art. 286 ust.3 ustawy Pzp, **przedłuża termin składania ofert i otwarcia ofert w tym postępowaniu o 7 dni** w celu uwzględnienia przez Wykonawców niniejszych odpowiedzi na zapytania do SWZ i starannego przygotowania ofert.

W rozdziale III SWZ zapisy dotyczące **miejsca i terminu składania i otwarcia ofert** otrzymują nast. treść:

**„1. Miejsce i termin składania ofert.**

1.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na [platformazakupowa.pl](https://www.platformazakupowa.pl) pod adresem: [https://www.platformazakupowa.pl/pn/wszcz\\_torun](https://www.platformazakupowa.pl/pn/wszcz_torun) na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 14.06.2024 r., do godziny 10:30.

**2. Termin otwarcia ofert.**

2.1. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. w dniu 14.06.2024 r., o godzinie 11:00.

Zamawiający nie przewiduje przeprowadzania jawnej sesji otwarcia ofert z udziałem wykonawców lub transmitowania sesji otwarcia za pośrednictwem elektronicznych narzędzi do przekazu wideo on-line.

W rozdziale VIII SWZ zapis w pkt. 1 dotyczący terminu związania ofertą otrzymuje treść:

„1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia 13.07.2024 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert”.

W konsekwencji w/w zmiany, odpowiednie **ogłoszenie o zmianie treści ogłoszenia o zamówieniu** zamieszczono w BZP oraz na stronie internetowej Zamawiającego w części dotyczącej niniejszego postępowania.

Z poważaniem

W trybie art 52 ust. 2 ustawy,  
Prawo zamówień publicznych  
z up. Dyrektora Wojewódzkiego  
Szpitala Zespołowego w Toruniu

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
i Zaopatrzenia  
Anna Wuttych-Krajewska